ПРОЕКТ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_________________                                                                                              №__

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от

26.10.2023 № 106 «Об организации работы по вопросам детализации порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Вяземского городского поселения Вяземского района

Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

следующие изменения:

 в приложение № 2 «Перечень кодов аналитических показателей

бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской

области»:

после строки:

Код Наименование

добавить строку следующего содержания:

2453940X279130000001

Субсидии на приведение в нормативное состояние

автомобильных дорог и искусственных дорожных

сооружений (Приведены в нормативное состояние

автомобильные дороги регионального или

межмуниципального, местного значения и

искусственные дорожные сооружения на них)

(Мероприятие 1)

2

 в приложение № 4 «Распределение расходов по кодам аналитических

показателей бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района

Смоленской области»:

после строк:

«Распределение расходов по кодам аналитических показателей

бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской

области».

добавить строки следующего содержания:

«2453940X279130000001 Субсидии на приведение в нормативное состояние

автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений (Приведены

в нормативное состояние автомобильные дороги регионального или

межмуниципального, местного значения и искусственные дорожные

сооружения на них) (Мероприятие 1)

- отражаются расходы за счет субсидии на приведение в нормативное

состояние автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений

(Приведены в нормативное состояние автомобильные дороги регионального

или межмуниципального, местного значения и искусственные дорожные

сооружения на них) (Мероприятие 1).».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника бюджетного отдела финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

И.А. Кургуз.

И.о. начальника финансового управления

Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                       И.А. Кургуз